

## 試験証明書

依頼者 株式会社サン・ディ・クロス

品名 ①カーボン1K 4軸織物  
②ケブラー④9 1140d 4軸織物

試験項目 質量 ほか

平成22年11月16日付で当所に提出された試料の試験結果は、下記の通りであることを証明します。

財団法人 日本化学繊維検査協会

平成22年11月22日

東京事業所

記

試験項目		試験結果		試験方法
		①	②	
質量 (g/m <sup>2</sup> )		111.5	218.3	JIS L 1096 A法
密度 (本/2.54cm)	たて	13.0	13.0	JIS L 1096 A法
	よこ	12.0	12.3	
	ななめ	9.0	9.0	
引張強さ (N)	たて	966	2340	JIS L 1096 ラベルストリップ法 試料幅 3cm 引張速度 10cm/min つかみ間隔 10cm 試験機 定速伸長形
	よこ	953	3770	
	ななめ	721	2310	
伸び率 (%)	たて	1.40	2.85	JIS L 1096 ラベルストリップ法 試料幅 3cm 引張速度 10cm/min つかみ間隔 10cm 試験機 定速伸長形
	よこ	1.40	3.92	
	ななめ	1.63	4.57	

提示試料



本証明書に記載の試験結果は供試々料に対するものであり、荷口(ロット)全体の品質を証明するものではありません。  
事業所朱印のない証明書については、当会は一切責任を負いかねます。

確認